

# Information från fältassistenterna på Södermalm

## Sommaren 2018



Hej tonårsförälder!

Förutom värme och sol innebär sommaren en tid för spännande och positiva aktiviteter för våra tonåringar men är samtidigt en period då många ungdomar kommer i kontakt med alkohol och narkotika. Vi vill uppmana er föräldrar att vara extra uppmärksamma och aktiva – allt för att skapa en trygg sommar för din ungdom!

Vad kan jag som tonårsförälder göra?

*Var närvarande!*

Var uppmärksam på din tonårings aktiviteter. Lyssna och var tillgänglig för din ungdom, ditt barn lyssnar på dig oavsett om det känns så eller inte. Ta också kontakt med andra föräldrar och försök samköra regler.

*Var synlig i ungdomarnas utemiljö!*

Under sommarkvällarna är det många ungdomar som rör sig ute och då är det viktigt att vuxna vistas i deras närhet. Att nattvandra är ett utmärkt sätt att få inblick i ungdomars utemiljö och samtidigt öka tryggheten för ungdomarna som vistas utomhus. Nattvandra kan du göra organiserat eller på egen hand.

Vill du nattvandra organiserat så samlas en grupp på hotell Malmen varje fredag kväll kl 20.30. Mer information finns på deras Facebooksida: *"Nattvandrarerna Södermalm"*

**Fältassistenterna Södermalm**

**Vill du veta mer?**

Kontakta Fältassistenterna Södermalm  
på 076-1212100 eller  
faltarnasodermalm@stockholm.se  
stockholm.se

**The Capital of Scandinavia**

*Behöver du information eller stöd?*

Kontakta Fältassistenterna på Söder. Vi finns tillgängliga hela sommaren förutom torsdag och fredag vecka 29 samt vecka 30 och 31 då vi alla har semester.

### Sommar på Söder

*Hjälp din tonåring att hitta sommarlovsaktiviteter!*

Var aktiv i val av sommarlovsaktiviteter. På Söder ordnar Stockholms stad en hel del aktiviteter där man som ung kan delta gratis eller för en mycket låg kostnad.

Vi vill passa på att tipsa om **Sommar på Söder** som har ett fullspäckat program för unga veckorna 26, 27 och 28. För mer information gå in på [www.stockholm.se/sommarpasoder](http://www.stockholm.se/sommarpasoder)

Under vecka 33 kommer även i år ungdomsfestivalen **We Are Stockholm (WAS)** att gå av stapeln i Kungsträdgården. WAS är Kulturfestivalens ungdomssatsning och pågår från tisdag 14 augusti till lördag 18 augusti. Vi kommer att finnas på plats större delen av tiden, både uppsökande ute på festivalområdet och i det tält som Stockholms fältassistenter har tillsammans.

En rad andra organisationer och verksamheter med ungdomsfokus finns också med på festivalområdet. Vi uppmuntrar er vuxna att besöka festivalen, gärna tillsammans med era ungdomar.

### Hör av er!

Känner du oro eller har funderingar kan du alltid höra av dig till oss fältassistenter på 076-12 12 100 eller någon av verksamheterna nedan;

Polisen: 114 14

Pågående brott: 112

Mini Maria, Framtid Stockholm:  
08-508 43 710 (Rådgivning och tidsbokning under kontorstid)

Maria ungdoms akutmottagning:  
08-123 47 410 (Akuta situationer, dygnet runt)

### Vi önskar er en härlig sommar!

Hälsningar Fältassistenterna på Södermalm  
Mia, Anneli, Mikaela, Alexandra & Marcus.

#### Fältassistenterna Södermalm

##### Vill du veta mer?

Kontakta Fältassistenterna Södermalm  
på 076-1212100 eller  
[faltarnasodermalm@stockholm.se](mailto:faltarnasodermalm@stockholm.se)  
[stockholm.se](http://stockholm.se)

**The Capital of Scandinavia**